
 
Sportovně–technická komise ČNS 

P.O.BOX č.22, 403 17 Chabařovice 
 
 

ROZHODNUTÍ STK 7/2014 

1 OBECNÝ POPIS 

1.1 PŘESTUPY 
Dle Soutěžního řádu Českého nohejbalového svazu čl. 6.1.1 může hráč své oddílové 
členství změnit přestupem z mateřského oddílu do jiného oddílu v některém 
přestupním termínu. 

1.2 SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

Hráči uvedení v příloze tohoto rozhodnutí pod označením 1. – 18. splnili veškeré 
podmínky přestupu dané Soutěžním řádem ČNS. 

1.3 NESPLNĚNÍ PODMÍNEK 
Hráč uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod označením 19.: 
Přestup zamítnut dle SŘ 6.3.3 a) nesouhlasí-li mateřský oddíl s poprvé hlášeným 
přestupem 
Hráči uvedení v příloze tohoto rozhodnutí pod označením 20. a 21.: 
Přestup neprojednán dle SŘ 6.3.4 - nesouhlasí jméno, příjmení a podpis oprávněné 
osoby za mateřský oddíl dle registru oddílů, nebyl uhrazen poplatek dle Přílohy č.1 
Směrnice hospodaření 2014 
Hráč uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod označením 22.: 
Přestup neprojednán dle SŘ 6.3.4 pro nesplnění SŘ 6.2.4: „Prvý stejnopis písemného 
ohlášení přestupu musí hráč zaslat prokazatelně nebo předat osobně proti podpisu 
oprávněného zástupce svému mateřskému oddílu nejpozději 5.1. resp. 5.7.“ 

2 DOKUMENTY POUŽITÉ PŘI ROZHODOVÁNÍ 

- Soutěžní řád ČNS 
- Soupisky jednotlivých družstev 
- Registr oddílů a hráčů ČNS 
- Schválené přestupy a hostování v roce 2014 

3 ROZHODNUTÍ 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů rozhodla takto:  
 
Přestupy hráčů dle tabulky pod označením 1. – 18. jsou schváleny.    
Přestup hráče dle tabulky pod označením 19. není schválen. 
Přestupy hráčů dle tabulky pod označením 20. - 22. nebyly projednány. 
 
Hlasování 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE 

KRÁLÍK Ivan Ano   

LECHNÝŘ David Ano   

STEHLÍK Antonín Ano   



VÝSLEDEK 3 0 0 

4 POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2 má účastník řízení právo podat 
odvolání proti rozhodnutí v prvé instanci. Odvolání musí být podáno do 15 dnů ode 
dne doručení nebo oznámení rozhodnutí. 
V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2.4 musí být odvolání podáno 
písemnou formou a doloženo dle Disciplinárního řádu čl. 1.3.2 poplatkem za odvolání 
ve výši 2.000,- Kč dle hospodářské směrnice. 
 

5 ORGÁN, KTERÝ ROZHODOVAL A DATUM ROZHODNUTÍ 

Dne 7.8.2014 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS mimo jednání 
 
V Praze 7.8.2014 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
David Lechnýř – člen STK ČNS  
Stehlík Antonín - člen STK ČNS 

 


